
Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

LES PIRANHAS - 23 points
1 LEJEUNE EMMANUEL LES PIRANHAS 01:01:30 19 1/SE-M O BEL A73099C0210594MS1BEL 00:12:56 43 43 00:32:14 6 26 (17) 00:16:20 1 1 (25)

8 BONVALET MAXIME LES PIRANHAS 01:02:17 16 7/SE-M O FRA A33714C0210594MS1FRA 00:12:49 36 36 00:32:25 12 31 (5) 00:17:03 6 7 (24)

14 LEMAISTRE AURELIEN LES PIRANHAS 01:02:39 18 10/SE-M FRA A33681C0210594MS2FRA 00:12:58 45 45 00:32:14 7 29 (16) 00:17:27 16 13 (16)

SAINT-RAPHA?L TRIATHLON - 30 points
6 DJELLALI KILLIAN SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:11 15 1/JU-M O FRA A18648C0090326MJUFRA 00:12:08 13 13 00:32:58 24 16 (-3) 00:17:05 7 5 (11)

11 FAZARI VINCENT SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:28 11 2/CA-M FRA A20111C0090326MCAFRA 00:11:33 2 2 00:33:23 34 1 (1) 00:17:32 19 10 (-9)

13 THOMASSIN VALENTIN SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:29 14 3/CA-M FRA A20157C0090326MCAFRA 00:11:48 7 7 00:33:13 30 8 (-1) 00:17:28 17 12 (-4)

PONTIVY TRIATHLON - 37 points
3 HEBERT GAUTIER PONTIVY TRIATHLON 01:01:43 7 3/SE-M O FRA A35419C0050629MS1FRA 00:12:31 24 24 00:32:37 16 22 (2) 00:16:35 3 2 (20)

12 LOUEDEC ROMAIN PONTIVY TRIATHLON 01:02:29 6 9/SE-M FRA A35657C0050629MS2FRA 00:11:27 1 1 00:33:39 45 17 (-16) 00:17:23 13 11 (6)

22 TASSET MAXIME PONTIVY TRIATHLON 01:03:23 9 3/JU-M O FRA A35696C0050629MJUFRA 00:12:38 29 29 00:32:37 18 33 (-4) 00:18:08 31 21 (12)

BEAUNE TRIATHLON - 38 points
4 BOURGEOIS ALEXANDRE BEAUNE TRIATHLON 01:01:49 31 4/SE-M O FRA A37187C0040663MS1FRA 00:12:55 41 41 00:32:08 2 13 (28) 00:16:46 4 3 (10)

7 PAWEZKA ALEXANDRE BEAUNE TRIATHLON 01:02:15 32 6/SE-M O FRA A37057C0040663MS1FRA 00:13:02 49 49 00:31:58 1 6 (43) 00:17:15 8 6 (0)

27 LARGANT BASTIEN BEAUNE TRIATHLON 01:03:45 33 4/JU-M O FRA A36513C0040663MJUFRA 00:11:56 9 9 00:33:06 29 11 (-2) 00:18:43 43 26 (-15)

SAINTES TRIATHLON - 42 points
2 MECHIN ANTOINE SAINTES TRIATHLON 01:01:40 22 2/SE-M FRA A26745C0250489MS2FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 01:01:40  (0)

9 LABADIE VALENTIN SAINTES TRIATHLON 01:02:18 23 8/SE-M FRA A26865C0250489MS2FRA 00:12:46 34 34 00:32:12 4 2 (32) 00:17:20 11 8 (-6)

31 POUPELAIN BASTIEN SAINTES TRIATHLON 01:04:04 21 18/SE-M FRA A26744C0250489MS1FRA 00:12:51 38 38 00:32:10 3 9 (29) 00:19:03 51 30 (-21)

ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON - 56 points
10 VITIELLO LOUIS ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:02:18 75 1/CA-M FRA A25338C0020464MCAFRA 00:11:59 10 10 00:33:00 26 5 (5) 00:17:19 10 9 (-4)

20 GOMESSE DYLAN ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:03:09 71 5/CA-M FRA A25589C0020464MCAFRA 00:12:15 20 20 00:32:45 19 7 (13) 00:18:09 32 19 (-12)

26 QUIFILLE MARTIN ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:03:43 74 7/CA-M FRA A25588C0020464MCAFRA 00:12:41 30 30 00:32:25 13 19 (11) 00:18:37 42 25 (-6)

TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON - 59 points
5 PIMENTA SIMON TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:02:07 41 5/SE-M O FRA A04052C0030509MS1FRA 00:12:05 11 11 00:33:03 27 23 (-12) 00:16:59 5 4 (19)

21 DUPUY ALEXIS TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:03:14 43 2/JU-M O FRA A27702C0030509MJUFRA 00:11:43 6 6 00:33:25 35 24 (-18) 00:18:06 30 20 (4)

33 SANSON BENJAMIN TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:04:13 45 1/VE-M FRA A25743C0030509MV1FRA 00:11:33 3 3 00:33:25 36 4 (-1) 00:19:15 54 32 (-28)

GRAVELINES TRIATHLON - 83 points
15 HENEMAN GUILLAUME GRAVELINES TRIATHLON 01:02:48 49 11/SE-M FRA A08109C0190125MS3FRA 00:12:37 28 28 00:32:26 14 14 (14) 00:17:45 22 14 (0)

19 RENARD EMMANUEL GRAVELINES TRIATHLON 01:02:59 46 14/SE-M FRA A08293C0190125MS4FRA 00:12:35 25 25 00:32:37 17 30 (-5) 00:17:47 23 18 (12)

49 CORTIER CLEMENT GRAVELINES TRIATHLON 01:06:11 48 11/CA-M FRA A08143C0190125MCAFRA 00:12:13 17 17 00:34:24 57 39 (-22) 00:19:34 60 48 (-9)

TRYSSINGEAUX - 84 points
16 FARICIER ROBIN TRYSSINGEAUX 01:02:51 58 4/CA-M FRA A27648C0030505MCAFRA 00:12:51 37 37 00:32:23 10 32 (5) 00:17:37 20 15 (17)

32 SARDA PAUL TRYSSINGEAUX 01:04:11 57 6/JU-M O FRA A27637C0030505MJUFRA 00:12:35 26 26 00:32:26 15 10 (16) 00:19:10 53 31 (-21)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

36 DEBARD THEO TRYSSINGEAUX 01:04:34 56 19/SE-M O FRA A27643C0030505MS1FRA 00:13:19 56 56 00:33:25 37 41 (15) 00:17:50 25 35 (6)

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE - 94 points
18 PAGES URBANO AARON TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:02:54 100 13/SE-M O ESP A66567C0140372MS1ESP 00:11:36 4 4 00:33:30 42 18 (-14) 00:17:48 24 17 (1)

23 AMO THOMAS TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:03:37 99 15/SE-M FRA A22001C0140372MS2FRA 00:12:23 21 21 00:32:48 20 27 (-6) 00:18:26 37 22 (5)

53 CLEMENT JEREMIE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:06:36 98 30/SE-M FRA A21993C0140372MS3FRA 00:12:29 23 23 00:35:05 71 60 (-37) 00:19:02 49 52 (8)

OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION - 105 points
17 CADOT CLEMENT OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:02:53 52 12/SE-M O FRA A35425C0050045MS1FRA 00:12:08 14 14 00:32:50 21 3 (11) 00:17:55 28 16 (-13)

30 KERANTERFF YOANN OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:04:00 54 5/JU-M O FRA A35350C0050045MJUFRA 00:12:09 15 15 00:32:58 25 20 (-5) 00:18:53 48 29 (-9)

58 GAUDAIRE ARTHUR OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:07:23 53 13/JU-M O FRA A35463C0050045MJUFRA 00:11:50 8 8 00:34:07 52 37 (-29) 00:21:26 80 57 (-20)

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE - 109 points
28 TEOFILI THOMAS TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:03:48 27 8/CA-M FRA A23767C0180418MCAFRA 00:12:57 44 44 00:32:19 9 35 (9) 00:18:32 40 27 (8)

38 BAGNAROL MARCO TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:04:45 28 8/JU-M O FRA A23760C0180418MJUFRA 00:12:06 12 12 00:33:05 28 28 (-16) 00:19:34 59 37 (-9)

43 PASCAL SEBASTIEN TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:05:01 29 9/JU-M O FRA A23759C0180418MJUFRA 00:13:12 55 55 00:34:09 53 42 (13) 00:17:40 21 42 (0)

TRIATHL`AIX - 124 points
24 DJELLALI DJAWAD TRIATHL`AIX 01:03:37 93 6/CA-M FRA A18653C0260294MCAFRA 00:12:48 35 35 00:32:17 8 15 (20) 00:18:32 39 23 (-8)

44 MARTIN DAVID TRIATHL`AIX 01:05:16 95 24/SE-M FRA A18595C0260294MS4FRA 00:13:01 47 47 00:34:21 55 43 (4) 00:17:54 26 43 (0)

56 JACOBI ERWAN TRIATHL`AIX 01:07:01 92 12/JU-M O FRA A18649C0260294MJUFRA 00:13:42 62 62 00:33:48 47 54 (8) 00:19:31 57 55 (-1)

ASPTT ANGERS - 128 points
25 MESSANT SEBASTIEN ASPTT ANGERS 01:03:38 76 16/SE-M FRA A31223C0230558MS4FRA 00:12:55 42 42 00:32:24 11 36 (6) 00:18:19 35 24 (12)

40 PANZAVOLTA LUCA ASPTT ANGERS 01:04:47 78 21/SE-M ITA A72774C0230558MS2ITA 00:14:00 68 68 00:33:27 40 50 (18) 00:17:20 12 39 (11)

63 POIRIER FABIEN ASPTT ANGERS 01:07:50 79 34/SE-M FRA A31276C0230558MS2FRA 00:14:42 83 83 00:34:25 60 70 (13) 00:18:43 45 62 (8)

LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON - 142 points
34 MONIER ALEXANDRE LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:04:21 38 9/CA-M FRA A06808C0130091MCAFRA 00:12:14 19 19 00:33:52 48 38 (-19) 00:18:15 34 33 (5)

46 KARDES ALEXIS LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:06:02 37 10/JU-M O FRA A47888C0130091MJUFRA 00:13:05 52 52 00:34:36 62 64 (-12) 00:18:21 36 45 (19)

62 RAMON BASTIEN LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:07:44 39 14/JU-M O FRA A06840C0130091MJUFRA 00:13:03 51 51 00:34:31 61 61 (-10) 00:20:10 68 61 (0)

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON - 142 points
29 FILLON ARNAUD MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:03:49 81 17/SE-M FRA A21834C0140370MS2FRA 00:14:10 73 73 00:33:13 31 45 (28) 00:16:26 2 28 (17)

47 ALBEROLA ALEXANDRE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:06:02 82 26/SE-M FRA A55943C0140370MS2FRA 00:13:09 54 54 00:34:21 56 53 (1) 00:18:32 41 46 (7)

66 LACOMBE CAMILLE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:08:02 83 36/SE-M FRA A55961C0140370MS2FRA 00:14:13 76 76 00:34:47 64 66 (10) 00:19:02 50 65 (1)

ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON - 147 points
39 PINHEIRO KEVIN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:04:46 88 20/SE-M FRA A04122C0130035MS2FRA 00:13:57 65 65 00:33:26 39 46 (19) 00:17:23 14 38 (8)

48 CAQUANT KEVIN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:06:08 86 27/SE-M FRA A73213C0130035MS2FRA 00:13:22 57 57 00:34:03 50 48 (9) 00:18:43 44 47 (1)

60 WACHTER JEREMY ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:07:33 90 13/CA-M FRA A04099C0130035MCAFRA 00:13:02 50 50 00:34:38 63 63 (-13) 00:19:53 63 59 (4)

COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER - 151 points
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

45 CHAMBELLAND CYRIL COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:05:33 61 25/SE-M FRA A07615C0190116MS4FRA 00:14:00 69 69 00:33:22 33 44 (25) 00:18:11 33 44 (0)

51 HARZIG MAXIME COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:06:22 63 29/SE-M FRA A07139C0190116MS2FRA 00:12:44 32 32 00:34:52 68 62 (-30) 00:18:46 46 50 (12)

55 VANYPER SYLVAIN COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:06:57 62 32/SE-M FRA A07595C0190116MS3FRA 00:14:15 77 77 00:34:48 65 67 (10) 00:17:54 27 54 (13)

CLUB DES NAGEURS DE PARIS - 178 points
41 CAYROCHE BENJAMIN CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:04:50 67 22/SE-M FRA A27258C0130008MS2FRA 00:14:02 71 71 00:33:22 32 47 (24) 00:17:26 15 40 (7)

68 VIDAL PIERRICK CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:08:14 68 37/SE-M FRA A51992C0130008MS3FRA 00:13:53 63 63 00:33:40 46 59 (4) 00:20:41 74 67 (-8)

69 BARITAUX HADRIEN CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:08:15 69 17/CA-M FRA A45352C0130008MCAFRA 00:14:19 78 78 00:34:53 69 73 (5) 00:19:03 52 68 (5)

Fin de liste / 106 inscrit(s) - 103 partant(s) - 95 classé(s) - 3 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 5 en course
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

1 LEJEUNE EMMANUEL LES PIRANHAS 01:01:30 19 1/SE-M O BEL A73099C0210594MS1BEL 00:12:56 47 47 00:32:14 6 28 (19) 00:16:20 1 1 (27)

2 MECHIN ANTOINE SAINTES TRIATHLON 01:01:40 22 2/SE-M FRA A26745C0250489MS2FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 01:01:40  (0)

3 HEBERT GAUTIER PONTIVY TRIATHLON 01:01:43 7 3/SE-M O FRA A35419C0050629MS1FRA 00:12:31 26 26 00:32:37 18 23 (3) 00:16:35 3 2 (21)

4 BOURGEOIS ALEXANDRE BEAUNE TRIATHLON 01:01:49 31 4/SE-M O FRA A37187C0040663MS1FRA 00:12:55 45 45 00:32:08 2 13 (32) 00:16:46 4 3 (10)

5 PIMENTA SIMON TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:02:07 41 5/SE-M O FRA A04052C0030509MS1FRA 00:12:05 11 11 00:33:03 31 24 (-13) 00:16:59 5 4 (20)

6 DJELLALI KILLIAN SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:11 15 1/JU-M O FRA A18648C0090326MJUFRA 00:12:08 13 13 00:32:58 27 16 (-3) 00:17:05 7 5 (11)

7 PAWEZKA ALEXANDRE BEAUNE TRIATHLON 01:02:15 32 6/SE-M O FRA A37057C0040663MS1FRA 00:13:02 54 54 00:31:58 1 6 (48) 00:17:15 8 6 (0)

8 BONVALET MAXIME LES PIRANHAS 01:02:17 16 7/SE-M O FRA A33714C0210594MS1FRA 00:12:49 39 39 00:32:25 13 35 (4) 00:17:03 6 7 (28)

9 LABADIE VALENTIN SAINTES TRIATHLON 01:02:18 23 8/SE-M FRA A26865C0250489MS2FRA 00:12:46 37 37 00:32:12 4 2 (35) 00:17:20 11 8 (-6)

10 VITIELLO LOUIS ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:02:18 75 1/CA-M FRA A25338C0020464MCAFRA 00:11:59 10 10 00:33:00 30 5 (5) 00:17:19 10 9 (-4)

11 FAZARI VINCENT SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:28 11 2/CA-M FRA A20111C0090326MCAFRA 00:11:33 2 2 00:33:23 38 1 (1) 00:17:32 19 10 (-9)

12 LOUEDEC ROMAIN PONTIVY TRIATHLON 01:02:29 6 9/SE-M FRA A35657C0050629MS2FRA 00:11:27 1 1 00:33:39 49 17 (-16) 00:17:23 13 11 (6)

13 THOMASSIN VALENTIN SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:29 14 3/CA-M FRA A20157C0090326MCAFRA 00:11:48 7 7 00:33:13 34 8 (-1) 00:17:28 17 12 (-4)

14 LEMAISTRE AURELIEN LES PIRANHAS 01:02:39 18 10/SE-M FRA A33681C0210594MS2FRA 00:12:58 50 50 00:32:14 7 32 (18) 00:17:27 16 13 (19)

15 HENEMAN GUILLAUME GRAVELINES TRIATHLON 01:02:48 49 11/SE-M FRA A08109C0190125MS3FRA 00:12:37 30 30 00:32:26 15 14 (16) 00:17:45 22 14 (0)

16 FARICIER ROBIN TRYSSINGEAUX 01:02:51 58 4/CA-M FRA A27648C0030505MCAFRA 00:12:51 41 41 00:32:23 11 36 (5) 00:17:37 20 15 (21)

17 CADOT CLEMENT OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:02:53 52 12/SE-M O FRA A35425C0050045MS1FRA 00:12:08 14 14 00:32:50 23 3 (11) 00:17:55 29 16 (-13)

18 PIERRE BORIS SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:02:54 107 1/MI-M FRA A20110C0090326MMIFRA 00:12:12 18 18 00:32:54 25 18 (0) 00:17:48 24 17 (1)

19 PAGES URBANO AARON TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:02:54 100 13/SE-M O ESP A66567C0140372MS1ESP 00:11:36 4 4 00:33:30 46 19 (-15) 00:17:48 25 18 (1)

20 RENARD EMMANUEL GRAVELINES TRIATHLON 01:02:59 46 14/SE-M FRA A08293C0190125MS4FRA 00:12:35 27 27 00:32:37 19 33 (-6) 00:17:47 23 19 (14)

21 GOMESSE DYLAN ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:03:09 71 5/CA-M FRA A25589C0020464MCAFRA 00:12:15 22 22 00:32:45 21 7 (15) 00:18:09 33 20 (-13)

22 DUPUY ALEXIS TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:03:14 43 2/JU-M O FRA A27702C0030509MJUFRA 00:11:43 6 6 00:33:25 39 25 (-19) 00:18:06 31 21 (4)

23 TASSET MAXIME PONTIVY TRIATHLON 01:03:23 9 3/JU-M O FRA A35696C0050629MJUFRA 00:12:38 31 31 00:32:37 20 37 (-6) 00:18:08 32 22 (15)

24 AMO THOMAS TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:03:37 99 15/SE-M FRA A22001C0140372MS2FRA 00:12:23 23 23 00:32:48 22 29 (-6) 00:18:26 38 23 (6)

25 DJELLALI DJAWAD TRIATHL`AIX 01:03:37 93 6/CA-M FRA A18653C0260294MCAFRA 00:12:48 38 38 00:32:17 8 15 (23) 00:18:32 40 24 (-9)

26 MESSANT SEBASTIEN ASPTT ANGERS 01:03:38 76 16/SE-M FRA A31223C0230558MS4FRA 00:12:55 46 46 00:32:24 12 40 (6) 00:18:19 36 25 (15)

27 QUIFILLE MARTIN ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:03:43 74 7/CA-M FRA A25588C0020464MCAFRA 00:12:41 32 32 00:32:25 14 20 (12) 00:18:37 43 26 (-6)

28 LARGANT BASTIEN BEAUNE TRIATHLON 01:03:45 33 4/JU-M O FRA A36513C0040663MJUFRA 00:11:56 9 9 00:33:06 33 11 (-2) 00:18:43 45 27 (-16)

29 LE SANG MATHIEU PONTIVY TRIATHLON 01:03:48 109 8/CA-M FRA A35712C0050629MCAFRA 00:12:41 33 33 00:32:30 17 30 (3) 00:18:37 44 28 (2)

30 TEOFILI THOMAS TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:03:48 27 9/CA-M FRA A23767C0180418MCAFRA 00:12:57 49 49 00:32:19 10 39 (10) 00:18:32 41 29 (10)

31 FILLON ARNAUD MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:03:49 81 17/SE-M FRA A21834C0140370MS2FRA 00:14:10 83 83 00:33:13 35 49 (34) 00:16:26 2 30 (19)

32 KERANTERFF YOANN OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:04:00 54 5/JU-M O FRA A35350C0050045MJUFRA 00:12:09 15 15 00:32:58 28 21 (-6) 00:18:53 51 31 (-10)

33 POUPELAIN BASTIEN SAINTES TRIATHLON 01:04:04 21 18/SE-M FRA A26744C0250489MS1FRA 00:12:51 42 42 00:32:10 3 9 (33) 00:19:03 54 32 (-23)

34 SARDA PAUL TRYSSINGEAUX 01:04:11 57 6/JU-M O FRA A27637C0030505MJUFRA 00:12:35 28 28 00:32:26 16 10 (18) 00:19:10 56 33 (-23)

35 SANSON BENJAMIN TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:04:13 45 1/VE-M FRA A25743C0030509MV1FRA 00:11:33 3 3 00:33:25 40 4 (-1) 00:19:15 58 34 (-30)

36 MONIER ALEXANDRE LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:04:21 38 10/CA-M FRA A06808C0130091MCAFRA 00:12:14 21 21 00:33:52 52 42 (-21) 00:18:15 35 35 (7)

37 CHARLES MAXIMILIEN LES PIRANHAS 01:04:25 102 19/SE-M O FRA A33667C0210594MS1FRA 00:12:56 48 48 00:32:17 9 34 (14) 00:19:12 57 36 (-2)

38 GUILLOUX ANTOINE PONTIVY TRIATHLON 01:04:32 8 7/JU-M O FRA A34795C0050629MJUFRA 00:12:23 24 24 00:32:52 24 38 (-14) 00:19:17 59 37 (1)

39 DEBARD THEO TRYSSINGEAUX 01:04:34 56 20/SE-M O FRA A27643C0030505MS1FRA 00:13:19 61 61 00:33:25 41 45 (16) 00:17:50 26 38 (7)

40 CEBELIEU LOIC TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:04:35 103 11/CA-M FRA A22062C0140372MCAFRA 00:12:10 16 16 00:32:58 29 26 (-10) 00:19:27 62 39 (-13)

41 PETIT GREGOIRE TRYSSINGEAUX 01:04:44 60 12/CA-M FRA A27671C0030505MCAFRA 00:13:54 73 73 00:33:32 47 53 (20) 00:17:18 9 40 (13)

42 BAGNAROL MARCO TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:04:45 28 8/JU-M O FRA A23760C0180418MJUFRA 00:12:06 12 12 00:33:05 32 31 (-19) 00:19:34 65 41 (-10)

43 PINHEIRO KEVIN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:04:46 88 21/SE-M FRA A04122C0130035MS2FRA 00:13:57 74 74 00:33:26 43 50 (24) 00:17:23 14 42 (8)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

44 PANZAVOLTA LUCA ASPTT ANGERS 01:04:47 78 22/SE-M ITA A72774C0230558MS2ITA 00:14:00 77 77 00:33:27 44 54 (23) 00:17:20 12 43 (11)

45 CAYROCHE BENJAMIN CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:04:50 67 23/SE-M FRA A27258C0130008MS2FRA 00:14:02 81 81 00:33:22 36 51 (30) 00:17:26 15 44 (7)

46 CERETTA ANTHONY TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 01:04:58 42 24/SE-M FRA A27475C0030509MS1FRA 00:13:06 58 58 00:34:21 60 55 (3) 00:17:31 18 45 (10)

47 PASCAL SEBASTIEN TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:05:01 29 9/JU-M O FRA A23759C0180418MJUFRA 00:13:12 60 60 00:34:09 59 46 (14) 00:17:40 21 46 (0)

48 MARTIN DAVID TRIATHL`AIX 01:05:16 95 25/SE-M FRA A18595C0260294MS4FRA 00:13:01 52 52 00:34:21 61 47 (5) 00:17:54 27 47 (0)

49 CHAMBELLAND CYRIL COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:05:33 61 26/SE-M FRA A07615C0190116MS4FRA 00:14:00 78 78 00:33:22 37 48 (30) 00:18:11 34 48 (0)

50 KARDES ALEXIS LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:06:02 37 10/JU-M O FRA A47888C0130091MJUFRA 00:13:05 57 57 00:34:36 68 71 (-14) 00:18:21 37 49 (22)

51 ALBEROLA ALEXANDRE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:06:02 82 27/SE-M FRA A55943C0140370MS2FRA 00:13:09 59 59 00:34:21 62 58 (1) 00:18:32 42 50 (8)

52 CAQUANT KEVIN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:06:08 86 28/SE-M FRA A73213C0130035MS2FRA 00:13:22 62 62 00:34:03 55 52 (10) 00:18:43 46 51 (1)

53 CORTIER CLEMENT GRAVELINES TRIATHLON 01:06:11 48 13/CA-M FRA A08143C0190125MCAFRA 00:12:13 19 19 00:34:24 63 43 (-24) 00:19:34 66 52 (-9)

54 SAVRE SIMON TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:06:14 111 29/SE-M O FRA A56148C0180418MS1FRA 00:13:24 63 63 00:34:06 56 59 (4) 00:18:44 48 53 (6)

55 MORTIER JEREMY SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:06:18 13 30/SE-M O FRA A20075C0090326MS1FRA 00:11:37 5 5 00:33:25 42 12 (-7) 00:21:16 84 54 (-42)

56 HARZIG MAXIME COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:06:22 63 31/SE-M FRA A07139C0190116MS2FRA 00:12:44 35 35 00:34:52 75 69 (-34) 00:18:46 49 55 (14)

57 MICHEL THOMAS SAINT-RAPHA?L TRIATHLON 01:06:32 12 11/JU-M O FRA A20195C0090326MJUFRA 00:12:13 20 20 00:34:24 64 44 (-24) 00:19:55 70 56 (-12)

58 CLEMENT JEREMIE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:06:36 98 32/SE-M FRA A21993C0140372MS3FRA 00:12:29 25 25 00:35:05 78 67 (-42) 00:19:02 52 57 (10)

59 MAILLET JEAN TRYSSINGEAUX 01:06:49 104 33/SE-M O FRA A27642C0030505MS1FRA 00:13:31 65 65 00:33:58 53 56 (9) 00:19:20 60 58 (-2)

60 LELIEVRE NICOLAS TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:06:55 30 34/SE-M FRA A60832C0180418MS2FRA 00:13:26 64 64 00:34:06 57 63 (1) 00:19:23 61 59 (4)

61 VANYPER SYLVAIN COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:06:57 62 35/SE-M FRA A07595C0190116MS3FRA 00:14:15 87 87 00:34:48 72 74 (13) 00:17:54 28 60 (14)

62 JACOBI ERWAN TRIATHL`AIX 01:07:01 92 12/JU-M O FRA A18649C0260294MJUFRA 00:13:42 71 71 00:33:48 51 60 (11) 00:19:31 63 61 (-1)

63 CORTIAL DAMIEN TRIATHL`AIX 01:07:01 94 14/CA-M FRA A17793C0260294MCAFRA 00:13:32 66 66 00:33:58 54 61 (5) 00:19:31 64 62 (-1)

64 GAUDAIRE ARTHUR OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION01:07:23 53 13/JU-M O FRA A35463C0050045MJUFRA 00:11:50 8 8 00:34:07 58 41 (-33) 00:21:26 88 63 (-22)

65 DELDICQUE LOIC COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER01:07:26 64 36/SE-M FRA A58417C0190116MS2FRA 00:14:06 82 82 00:33:27 45 64 (18) 00:19:53 68 64 (0)

66 WACHTER JEREMY ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:07:33 90 15/CA-M FRA A04099C0130035MCAFRA 00:13:02 55 55 00:34:38 69 70 (-15) 00:19:53 69 65 (5)

67 AZZOLA LUCAS ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:07:41 73 16/CA-M FRA A24091C0020464MCAFRA 00:12:11 17 17 00:32:57 26 27 (-10) 00:22:33 93 66 (-39)

68 RAMON BASTIEN LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:07:44 39 14/JU-M O FRA A06840C0130091MJUFRA 00:13:03 56 56 00:34:31 67 68 (-12) 00:20:10 74 67 (1)

69 POIRIER FABIEN ASPTT ANGERS 01:07:50 79 37/SE-M FRA A31276C0230558MS2FRA 00:14:42 94 94 00:34:25 66 77 (17) 00:18:43 47 68 (9)

70 QUIFILLE ETIENNE ES BLANQUEFORT NATATION/TRIATHLON 01:07:52 72 17/CA-M FRA A25587C0020464MCAFRA 00:12:45 36 36 00:34:48 73 65 (-29) 00:20:19 76 69 (-4)

71 RICHARD MANUEL ASPTT ANGERS 01:07:57 80 38/SE-M FRA A31169C0230558MS2FRA 00:14:45 96 96 00:34:24 65 79 (17) 00:18:48 50 70 (9)

72 LACOMBE CAMILLE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:08:02 83 39/SE-M FRA A55961C0140370MS2FRA 00:14:13 86 86 00:34:47 71 73 (13) 00:19:02 53 71 (2)

73 HANTRAYE ANDRIEN LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:08:09 36 18/CA-M FRA A06807C0130091MCAFRA 00:12:36 29 29 00:35:05 79 72 (-43) 00:20:28 78 72 (0)

74 VIDAL PIERRICK CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:08:14 68 40/SE-M FRA A51992C0130008MS3FRA 00:13:53 72 72 00:33:40 50 66 (6) 00:20:41 81 73 (-7)

75 BARITAUX HADRIEN CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:08:15 69 19/CA-M FRA A45352C0130008MCAFRA 00:14:19 88 88 00:34:53 76 80 (8) 00:19:03 55 74 (6)

76 DUCROZ SIMON LES PIRANHAS 01:08:23 20 41/SE-M O FRA A33666C0210594MS1FRA 00:12:51 43 43 00:37:32 90 85 (-42) 00:18:00 30 75 (10)

77 AUBANTON ARTHUR TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:08:50 26 42/SE-M O FRA A23815C0180418MS1FRA 00:14:12 84 84 00:34:51 74 75 (9) 00:19:47 67 76 (-1)

78 QUEVAL REMI GRAVELINES TRIATHLON 01:08:51 50 43/SE-M FRA A07998C0190125MS2FRA 00:13:57 75 75 00:33:32 48 57 (18) 00:21:22 86 77 (-20)

79 ROUSSEL HUGO LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 01:09:06 40 20/CA-M FRA A06807C0130091MCAFRA 00:14:12 85 85 00:34:53 77 76 (9) 00:20:01 72 78 (-2)

80 JACCON PIERRE TRYSSINGEAUX 01:09:33 59 44/SE-M O FRA A27640C0030505MS1FRA 00:13:58 76 76 00:35:20 80 81 (-5) 00:20:15 75 79 (2)

81 DI MAIO ROMAIN TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:09:42 96 45/SE-M FRA A22044C0140372MS1FRA 00:13:34 67 67 00:35:34 81 78 (-11) 00:20:34 80 80 (-2)

82 FRAVALO THEO PONTIVY TRIATHLON 01:10:02 110 21/CA-M FRA A35699C0050629MCAFRA 00:12:50 40 40 00:34:41 70 62 (-22) 00:22:31 92 81 (-19)

83 PIERSON LUC MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:10:29 85 46/SE-M FRA A22462C0140370MS1FRA 00:14:44 95 95 00:37:14 88 91 (4) 00:18:31 39 82 (9)

84 KOSZTUR HUGO LES PIRANHAS 01:10:45 101 22/CA-M FRA A33668C0210594MCAFRA 00:14:00 79 79 00:36:23 85 86 (-7) 00:20:22 77 83 (3)

85 NOEL RAPHAEL CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:11:34 66 47/SE-M O FRA A03885C0130008MS1FRA 00:13:35 68 68 00:35:49 83 84 (-16) 00:22:10 91 84 (0)

86 MANCA BRICE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:11:52 97 48/SE-M FRA A22045C0140372MS1FRA 00:12:42 34 34 00:39:04 93 89 (-55) 00:20:06 73 85 (4)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Homme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

87 STARCK LEO SAINTES TRIATHLON 01:11:58 25 15/JU-M O FRA A26740C0250489MJUFRA 00:14:22 91 91 00:37:41 91 93 (-2) 00:19:55 71 86 (7)

88 FUZZATI RAFAEL CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:12:21 70 16/JU-M O ITA A01751C0130008MJUITA 00:13:01 53 53 00:36:18 84 82 (-29) 00:23:02 94 87 (-5)

89 BOSC CESAR MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:12:26 84 49/SE-M O FRA A21041C0140370MS1FRA 00:14:01 80 80 00:37:57 92 92 (-12) 00:20:28 79 88 (4)

90 FOREL ROMAIN SAINTES TRIATHLON 01:12:43 24 50/SE-M FRA A26751C0250489MS2FRA 00:14:23 92 92 00:37:07 86 87 (5) 00:21:13 83 89 (-2)

91 DUCASSE GASPARD TRIATHL`AIX 01:13:10 91 17/JU-M O FRA A18714C0260294MJUFRA 00:14:20 89 89 00:37:11 87 88 (1) 00:21:39 90 90 (-2)

92 DUBOIS ALEXIS SAINTES TRIATHLON 01:13:19 112 18/JU-M O FRA A26749C0250489MJUFRA 00:14:37 93 93 00:37:16 89 90 (3) 00:21:26 89 91 (-1)

93 OLIVE RICHARD ASPTT ANGERS 01:14:54 77 2/VE-M FRA A31215C0230558MV1FRA 00:14:20 90 90 00:39:12 94 94 (-4) 00:21:22 87 92 (2)

94 MENDES DYLAN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:15:21 106 19/JU-M O FRA A04093C0130035MJUFRA 00:13:41 70 70 00:40:46 96 95 (-25) 00:20:54 82 93 (2)

95 TETARD BRIAN ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:16:06 89 51/SE-M O FRA A04096C0130035MS1FRA 00:12:58 51 51 00:41:51 97 96 (-45) 00:21:17 85 94 (2)

DNF GAUCHET MARTIN LES PIRANHAS 00:45:08 17 -/SE-M FRA A33644C0210594MS2FRA 00:12:55 44 44 00:32:13 5 22 (22) 00:00:00  (22)

DNF WIRRIG COLIN TRYSSINGEAUX 00:49:24 105 -/JU-M O FRA A27638C0030505MJUFRA 00:13:36 69 69 00:35:48 82 83 (-14) 00:00:00  (83)

DNF VINCENDEAU ANTONIN SAINTES TRIATHLON 00:55:32 113 -/CA-M FRA A50409C0250489MCAFRA 00:15:30 97 97 00:40:02 95 97 (0) 00:00:00  (97)

DNS SAHLBERG MIKAEL TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 00:00:00 44 -/SE-M SWE A73419C0030509MS3SWE 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS SEDDIKI SIMON COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT-OMER00:00:00 65 -/SE-M O FRA A63157C0190116MS1FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS ANTOINE JEREMIE TRIATHL`AIX 00:00:00 108 -/SE-M O FRA A18651C0260294MS1FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

Fin de liste / 106 inscrit(s) - 103 partant(s) - 95 classé(s) - 3 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 5 en course
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